さがみ・南ＲＳコーチ　入会申込書 兼 同意書

特定営利活動法人相模原市ラグビーフットボール協会　理事長殿

さがみ・南ラグビースクール　代表殿

下記のとおり申込金の振込控を添付して、さがみ・南ラグビースクールコーチ入会を申込みいたします。

入会に際しては、貴部の主旨・目的に賛同し、下記に示す承諾事項に同意します。

１）学校体育程度の運動をするのに支障のない身体であることを確認し、参加します。

２）万が一事故等により怪我が発生した場合、スポーツ傷害保険の範囲においてスクールが責任を負い、これを超えるものについ

ては本人が負うものとします。

３）スクール活動中の写真が協会ウェブサイト及びブログへの掲出や、募集ポスター等に使用される可能性がありますので予めご

了承ください。

申込年月日 令和　　年　　月　　日

ふりがな
印

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）

氏名ﾛｰﾏ字表記

生年月日 西暦　　　　年(昭和・平成　　　　年)　　　　月　　　　日生
月　　日現在

　才

身長・体重

胸囲･血液型

身長 体重 胸囲 血液型

cm kg cm 型

住所･連絡先

〒　　-

自宅(固定電話)  －  －

携帯電話  －  －

携帯メールアドレス ＠

ＰＣメールアドレス ＠

健康状態 良好　・

在籍児童 　　　　　年　　　氏名： 　　　年　　　氏名：

その他
(ご意見･ご要望など)

※記載頂いた個人情報は当該年度の名簿作成･参加外部団体への登録･保険加入等、ラグビースクールの活動以外の目的には使用いたしませ

ん。

振込票貼付位置 【注意事項】

■​申込書は１人一枚でご記入下さい。

■​ 振込票控の添付が無い場合は受け付け

ることが出来ません。(写しで可)

■​ネットバンキング等を利用の方、また

は振込票のサイズが大きい方は、申込

用紙裏面に振込票を貼り付けて下さ

い。

 Ｓ

 年会費

 区　分 年会費

  コーチ 5,000円

※２月以降の入会はスポーツ傷害保険に加入できま

せんので、ご承知下さい。

※振込手数料は各自でご負担下さい。

※振込人名(本人名)の入力漏れに注意して下さい。

【年会費等振込口座】

きらぼし銀行　東林間支店

(店番号)０８４５　(普通)　０４９４７１０

(口座名義)特定非営利活動法人相模原市ラグビー

フットボール協会

ﾖﾐ：ﾄｸﾋ）ｻｶﾞﾐﾊﾗｼﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｷｮｳｶｲ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞ

　ｶﾂﾏﾀ　ｵｻﾑ

 事務局使用欄

受付日 /

入金確認 /

保険加入日 /

 /